
Bologna Lerici Napoli Roma Trieste 
Via  P. Gobetti, 101 Forte Santa Teresa Calata Porta di Massa, Via del Fosso del Cavaliere, 100  Area Science Park  
40129 BO 19032 SP 80133 NA 00133 RM SS 14, Km 163,5 Ed. Q2 

Tel +39 051 6398891 Tel +39 0187 978300 Tel +39 081 5423846 Tel: +39 06 49934576 34149 Basovizza TS 
Fax +39 051 6398939 Fax +39 0187 970585 Fax +39 081 5423887 Fax: +39 06 45488291 Tel  +39 040 3756871 -2 
segreteria@bo.ismar.cnr.it segreteria@sp.ismar.cnr.it segreteria@na.ismar.cnr.it segreteria@rm.ismar.cnr.it segreteria@ts.ismar.cnr.it 

 

 Consiglio Nazionale delle Ricerche 
ISMAR - Istituto di Scienze Marine 

Arsenale – Tesa 104 
Castello 2737/f – 30122 Venezia, Italy 
Tel +39 041 2407927 Fax +39 041 2407930 

direzione@ismar.cnr.it 
C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006 

 

 

Provvedimento Direttore ISMAR n. 4/2019 

 

 

OGGETTO: Nomina Commissione Selezione Pubblica per il conferimento di un assegno di 

ricerca da usufruire presso l’Istituto di Scienze Marine – Sede di Venezia, di cui al Bando n. AS 

02/2019 ISMAR VE 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 Visto l'art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

 Visto il Decreto Ministeriale 9 marzo 2011 n. 102; 

 Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con 

Provvedimento del Presidente del CNR n. 043, prot. AMMCNT-CNR N. 36411 del 26 maggio 

2015; 

 Visto il Disciplinare concernente il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di 

ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 240 del 30 dicembre, modificato con delibera n. 186 dal 

Consiglio di Amministrazione del CNR in data 22/09/2011, di cui alla circolare del Direttore 

Generale n. 40/2011 del 3/11/2011 e con delibera 189/2013; 

 Visto il Bando di Selezione n° AS 02/2019 ISMAR VE Prot. 74 del 10 gennaio 2019 pubblicato 

sul sito internet del CNR – URP; 

 Considerato che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande e che ai sensi dell’art. 

6 del Bando di selezione suddetto occorre procedere alla costituzione della Commissione 

Esaminatrice  

 

 

DECRETA 

 

 

Che la commissione della selezione in oggetto è così composta: 

 

Membri effettivi: 

 

- Dr. ssa Angela Pomaro  I° Tecnologo II livello ISMAR  

Arsenale Tesa n. 104 Castello 2737/F  

30122 Venezia 

     angela.pomaro@ve.ismar.cnr.it 

 

- Dr. Alessandro Sarretta  Ricercatore III livello ISMAR  

Arsenale Tesa n. 104 Castello 2737/F 

30122 Venezia 

     alessandro.sarretta@bo.ismar.cnr.it 

 

mailto:direzione@ismar.cnr.it
mailto:angela.pomaro@ve.ismar.cnr.it
mailto:alessandro.sarretta@bo.ismar.cnr.it


Consiglio Nazionale delle Ricerche – ISMAR – Istituto di Scienze Marine – Venezia  
 

Bologna Lerici Napoli Roma Trieste 
Via  P. Gobetti, 101 Forte Santa Teresa Calata Porta di Massa, Via del Fosso del Cavaliere, 100  Area Science Park  
40129 BO 19032 SP 80133 NA 00133 RM SS 14, Km 163,5 Ed. Q2 

Tel +39 051 6398891 Tel +39 0187 978300 Tel +39 081 5423846 Tel: +39 06 49934576 34149 Basovizza TS 
Fax +39 051 6398939 Fax +39 0187 970585 Fax +39 081 5423887 Fax: +39 06 45488291 Tel  +39 040 3756871 -2 
segreteria@bo.ismar.cnr.it segreteria@sp.ismar.cnr.it segreteria@na.ismar.cnr.it segreteria@rm.ismar.cnr.it segreteria@ts.ismar.cnr.it 

 

 

- Dr. Andrea Barbanti   Dirigente Tecnologo I livello ISMAR  

Arsenale Tesa n. 104 Castello 2737/F   

 30122 Venezia 

     andrea.barbanti@ve.ismar.cnr.it 

 

 

Membri supplenti 

 

 

- Dr.ssa Teresa Alfarè   I Tecnologo II livello ISMAR 

Arsenale Tesa n. 104 Castello 2737/F 

     30122 Venezia 

     loredana.alfare@ve.ismar.cnr.it 

 

 

- Dr.ssa Margherita Cappelletto Tecnologo III livello  

     Dip. Scienze del Sistema Terra e Tecnologie per l’Ambiente 

     00185 ROMA 

     margherita.cappelletto@cnr.it 

 

 

Nella prima riunione, che si terrà il giorno 31 gennaio 2019 alle ore 11:00, la commissione elegge 

al proprio interno il Presidente e stabilisce il componente che svolgerà le funzioni di Segretario. 

 

Il presente provvedimento viene comunicato ai componenti per via telematica e reso pubblico in 

modo analogo sul sito Internet www.urp.cnr.it. 

 

 

 

 

 

 

        IL DIRETTORE F.F. 

          Dr.ssa Rosalia Santoleri 

 

mailto:andrea.barbanti@ve.ismar.cnr.it
mailto:loredana.alfare@ve.ismar.cnr.it
mailto:margherita.cappelletto@cnr.it
http://www.urp.cnr.it/

		2019-01-30T15:20:40+0100
	Santoleri Rosalia




